PREFEITURA MUNICIPAL DE
Praça São Francisco, S/N

Salitre CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537,1201
www.salitre.ce.gov.br

MUDAR PARA AVANÇAR

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  2023.01.30.01PMS 	- CONTRATO N2
01300101PMS/2023 - ORIGEM: Pregão Eletrônico N2  2023.01.30.01PMS-
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO -
CONTRATADA(0) 	• J. R. DA SILVA MARTINS ARMAZEM OBJETO: Aquisição
de gêneros alimentícios para suprir as necessidades da Secretaria de
Educação do município de Salitre/CE - VALOR TOTAL: R$ R$ 4.903,60
(quatro mil, novecentos e três reais e sessenta centavos) - PROGRAMA DE
TRABALHO: 05.001.0501.12.361.0037.2.005 - Manutencao das Atividades
da Secretaria Municipal de Educacao, R$ 4.903,60 no elemento de despesa
33903007: Material de Consumo, Gêneros de Alimentação; - VIGÊNCIA: Até
31/12/2023 - DATA DA ASSINATURA: 21 de março de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

..‘1141r
COMISSÃO

DE LIGIA
ti:_:1  FOLHA N,

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre  e 	 Praça São Francisco, SN
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br

MUDAR PARA AVANÇAR

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023.01.30.01PMS 	- CONTRATO N2
01300102PMS/2023 - ORIGEM: Pregão Eletrônico N2  2023.01.30.01PMS-
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CONTRATADA(0) 	•
J. R. DA SILVA MARTINS ARMAZEM OBJETO: Aquisição de gêneros
alimentícios para suprir as necessidades das diversas Secretarias
vinculadas ao Fundo Geral do município de Salitre/CE - VALOR TOTAL: R$
R$ 52.096,30 (cinquenta e dois mil e noventa e seis reais e trinta
centavos) - PROGRAMA DE TRABALHO: 10.001.1001.04.122.0037.2.059 -
Manutencao das Atividades da Secretaria de Cultura Esportes e Juventude,
R$ 7.770,00 no elemento de despesa 33903007: Material de Consumo,
Gêneros de Alimentação;06.001.0601.20.122.0037.2.016 - Manutencao das
Atividades da Secretaria de Desenvolvimento Agrario, R$ 5.143,00 no
elemento de despesa 33903007: Material de Consumo, Gêneros de
Alimentação;03.001.0301.04.122.0037.2.003 	 Manutencao 	e
Funcionamento da Secretaria de Administracao Financas e Governo, R$
17.967,50 no elemento de despesa 33903007: Material de Consumo,
Gêneros de Alimentação;11.001.1101.04.122.0037.2.063 - Manutencao e
Funcionamento da Secretaria de Urbanismo e Meio Ambiente, R$ 8.432,50
no elemento de despesa 33903007: Material de Consumo, Gêneros de
Alimentação;07.001.0701.04.122.0037.2.018 - Manutencao da Secretaria
Municipal de Obras e Servicos Municipais, R$ 6.411,30 no elemento de
despesa 33903007: Material de Consumo, Gêneros de
Alimentação;02.001.0201.04.122.0037.2.002 - Manutencao das Atividades
do Gabinete do Prefeito., R$ 6.372,00 no elemento de despesa 33903007:
Material de Consumo, Gêneros de Alimentação; - VIGÊNCIA: Até
31/12/2023 - DATA DA ASSINATURA: 21 de março de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

0.> Salitre
Praça São Francisco, SN
CEP: 63,155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537,1201
www.salitre.ce.gov.br

MUDAR PARA AVANÇAR

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da
sede da(o) Prefeitura Municipal de Salitre o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato
n2  01300101PMS/2023, firmado entre a Prefeitura Municipal de Salitre e J. R. DA
SILVA MARTINS ARMAZEM, referente ao processo licitatório na modalidade Pregão
Eletrônico, n2  2023.01.30.01PMS, parte integrante do Processo Administrativo n°
2023.01.30.01PMS.

Salitre/CE, 23 de março de 2023

AO 	 (' 10NIRAN 	 ALCANTE

PREGOEIRO(A)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

#1/40 Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, S/N
CEP: 63.155-000. Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre,ce.gov.br

,,-4'41e/ts""• <
COMISSA04

DE uarAçÃo trj
112 FOLHA m

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da
sede da(o) Prefeitura Municipal de Salitre o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato
n2  01300102PMS/2023, firmado entre a Prefeitura Municipal de Salitre e J. R. DA
SILVA MARTINS ARMAZEM, referente ao processo licitatório na modalidade Pregão
Eletrônico, n° 2023.01.30.01PMS, parte integrante do Processo Administrativo n°
2023.01.30.01PMS.

Salitre/CE, 23 de março de 2023

—*)A
INIRAN e VAIddE"'

PREGOEIRO(A)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

W Salitre
Praça São Francisco, S/N
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br

MUDAR PARA AVANÇAR

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da sede

do(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, nos termos da decisão firmada pelo STJ -

Recurso Especial n0  105.232 (9600 6484/Ceará) e na internet em atendimento ao § 1°,

inciso IV da Lei Federal n0  12.527 de 18 de novembro de 2011, o(s) extrato(s) referente

ao(s) contrato n0  01300101PMS/2023, firmado entre a SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCACAO e J. R. DA SILVA MARTINS ARMAZEM, referente à(o) Pregão, processo

administrativo n0  2023.01.30.01PMS.

Salitre/CE , 24 de março de 2023

PREGOEIRO(A)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

(O Salitre
Praça São Francisco, S/N
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitresce.gov.br

MUDAR PARA AVANÇAR

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da sede

do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE, nos termos da decisão firmada pelo STJ - Recurso

Especial n9  105.232 (9600 6484/Ceará) e na internet em atendimento ao § 12, inciso IV da

Lei Federal n° 12.527 de 18 de novembro de 2011, o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato

n9  01300102PMS/2023, firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE e J. R. DA SILVA

MARTINS ARMAZEM, referente à(o) Pregão, processo administrativo n° 2023.01.30.01PMS.

Salitre/CE , 24 de março de 2023

F(IA' O CALa//1(1//
PREGOEIRO(A)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ